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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Diversity and Inclusion roles. 
 
You asked: 
1. How many Diversity and Inclusion roles are currently filled or openly 
advertised at your trust? 
2. Please state the current annual salary/salaries of those positions. 
3. For each position is it funded via the NHS budget or another means, such 
as a charity or external organisation? Give a breakdown of where the external 
funding is from. 
 
Trust response: 
1. The Trust has three Diversity and Inclusion roles.  
2. One band 5, one band 7and one band 8b and all within the standard 
Agenda for Change NHS salary bands.  
3. NHS budget. 
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